
 

ДО: Агенција за храна и ветеринарство на 
Република Северна Македонија 

 

Пријава на промена на активностите, просториите или престанок на работа на 
регистрираните објекти и оператори со храна за животни 

 

1. Назив на операторот со храна за животни: 
2. Адреса на операторот со храна за животни: 

3. Единствен матичен број на операторот со храна за животни: 

4. Единствен даночен број на операторот со храна за животни: 

5. Овластено лице за застапување на операторот со храна за животни:  

Име и презиме: ЕМБГ: 

Ул. Бр.  Место: 

Телефон: e-mail: 

6. Податоци за одговорното лице: 

Име и презиме: ЕМБГ: 

Ул. Бр.  Место: 

Телефон: e-mail: 

7. Адреса на објектот:  

Ул. Бр. Место: 

8. Големина на објектот: 
9. Опис на пријавата: 
 
 
 

 
 
Датум ____________ година 

 
 

              M.П. 

              
 
                        Потпис на одговорно лице 
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ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ПРИ ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈAВА НА ПРОМЕНА НА 
АКТИВНОСТИТЕ, ПРОСТОРИИТЕ ИЛИ ПРЕСТАНОК НА РАБОТА НА 
РЕГИСТРИРАНИТЕ ОБЈЕКТИ И ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 
 
1. ОБ 8.5-2.4-17в05 Пријава на промена на активностите, просториите или 
престанок на работа на регистрираните објекти и оператори со храна за 
животни 
2. Доказ за уплатена административна такса ПП-50 (уплатница) во висина од 
250,00 ден. со следните податоци: 
Назив на примачот – Буџет на Република Северна Македонија  
Банка на примачот - Народна банка на Република Северна Македонија 
Трансакциска сметка 100000000063095  
Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX – се пополнува ознаката на општината)  
Приходна шифра – програма – начин – 722313 00 2 
3. Доказ за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за надоместок за 
трошоците на постапката во врска со промената во регистрацијата во висина 
од 250,00 ден. со следните податоци: 
Назив на примачот – Агенција за храна и ветеринарство 
Банка на примачот - Народна банка на Република Северна Македонија 
Трансакциска сметка 100000000063095  
Сметка на буџетски корисник – 1400561620 631 16  
Приходна шифра – програма –723818 20 
4. Документ потврда за регистрирана дејност од надлежниот орган со предмет 
на дејност – (Решение или Тековна состојба од Централен регистар на 
Република Северна Македонија) 
5. Доказ за сопственост на објектот (имотен лист). Доколку објектот е 
сопственост на друго правно или физичко лице во прилог се доставува и 
договор за закуп со дефинирани услови на работење 
6. Опис на пријавата во кој операторот со храна за животни детално ја опишува 
промената на активностите и/или просториите во објектот кој е предмет на 
пријавување или пријавува престанок на работа 
7. Потврда од надлежен орган доколку е извршена промена на називот на 
адресата 
Во прилог на пријавата на промена на активностите треба да се достави и 
спецификација со сите приложени документи, заверена со печат и потпис од 
подносителот. 
Документите кои се издадени од други институции треба да бидат 
верифицирани од соодветната институција, во оригинал или копија заверена на 
нотар.  
Документите кои се доставуваат од страна на подносителот треба да бидат 
заверени со печат и потпис од подносителот. 
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